
Datum Schießleiter Tel. Schießleiter Standaufsicht Standaufsicht Standaufsicht 

Juli

Di., 02.07.2024 Hille, Andreas 0152/ 34281435 Braek, Bernd Fent, Robert Naujokas, Martin

Fr., 05.07.2024 Lang, Thomas 0175/ 2194 321 Paukner, Mathias Schmied, Tobias Wallner, Alfons

Di., 09.07.2024 Kroiss, Albert 0991/ 285 330 Achatz, Ludwig Braek, Bernd Ettengruber, Michael

Fr., 12.07.2024 Schmidbauer, Martin 0151/ 1144 4268 Weichinger, Fritz Brummer, Erwin Eckel, Ralph

Di., 16.07.2024 Fent, Andreas 0157/ 8202 3278 Binner, Lukas Brunner, Stephan Fent, Robert

Fr., 19.07.2024 Strunz, Martin 0171/ 4711 422 Dr. Polonius, Kay Burmberger, Markus Freundorfer, Johann

Di., 23.07.2024 Wagner, Thomas 0170/ 2100 905 Beer, Benjamin Feldmeier, Tobias Friedl Christian

Fr., 26.07.2024 Dogan, Tarkan 0151/ 1479 0699 Bertl, Andreas Goßler, Johann Goßler, Antonia

Di., 30.07.2024 Schwaiger, Roland 0162/ 4376 271 Mögele, Otto Auer, Claudia Auer, Adalbert

August

Fr., 02.08.2024

Di., 06.08.2024

Fr., 09.08.2024

Di., 13.08.2024

Fr., 16.08.2024

Di., 20.08.2024

Fr., 23.08.2024

Di., 27.08.2024

Fr., 30.08.2024

September

Di., 03.09.2024 Hegmann, Sven 0151/ 2351 5526 Kubitscheck, Marcus Möller, Christian Müller, Stefan

Fr., 06.09.2024 Brusch, Heinrich 0179/ 2146 654 Mader Thomas Ring, Lothar Altmann, Christian

Di., 10.09.2024 Wimschneider, Michael 0171/ 273 6143 Stelzl, Stephan Volkov, Dmitry Stieber, Mario 

Fr., 13.09.2024 Kreppel, Markus 0176/ 9799 2901 Holzer Andreas Schiller, Günter Stifner, Tomas

Di., 17.09.2024 Hille, Andreas 0160/ 9675 8602 Pangratz, Robert Schmidhuber Christoph Strasser, Dr. Gerhard M.

Fr., 20.09.2024

Di., 24.09.2024 Baumann, Lars 0151/ 5515 8802 Weber, Alexander Sieche, Markus Stürzer, Jürgen

Fr., 27.09.2024 Plank, Wolfgang 0160/ 8345 466 Lederer, Georg Simmel, Tom Weingärtner, Markus

Oktober

Di., 01.10.2024 Hille, Andreas 0152/ 34281435 Wandinger, Jürgen Zwickl, Thomas Saller, Michael

Fr., 04.10.2024 Dogan, Tarkan 0151/ 1479 0699 Waninger, Andreas Hasreiter, Daniel Weingärtner, Markus

Di., 08.10.2024 Kroiss, Albert 0991/ 285 330 Weber, Alfons Hörger, Arno Achatz, Ludwig

Fr., 11.10.2024 Schmidbauer, Martin 0151/ 1144 4268 Gangl, Franz Jorra, Horst Altmann, Christian

Di., 15.10.2024 Fent, Andreas 0157/ 8202 3278 Graf, Alfons Kralik, Gerald Wagner Michael

Fr., 18.10.2024 Wimschneider, Michael 0171/ 273 6143 Wetzstein, Markus Pöschl, Benedikt Versch Andreas

Di., 22.10.2024 Wagner, Thomas 0170/ 2100 905 Wirkert, Günther Radlbeck, Felix Beer, Benjamin

Fr., 25.10.2024 Lang, Thomas 0175/ 2194 321 Woelki, Stefan Schmelz, Simon Bertl, Andreas

Di., 29.10.2024 Schwaiger, Roland 0162/ 4376 271 Wojakowski, Bodo Holzer, Christoph Binner, Lukas

November

Fr., 01.11.2024

Di., 05.11.2024 Hegmann, Sven 0151/ 2351 5526 Brummer, Erwin Freundorfer, Johann Hasreiter, Otmar

Fr., 08.11.2024 Strunz, Martin 0171/ 4711 422 Brunner, Stephan Berger Marco Herbert, Huber

Di., 12.11.2024 Brusch, Heinrich 0179/ 2146 654 Burmberger, Markus Friedl Christian Hirschberger, Gerhard

Fr., 15.11.2024 Kreppel, Markus 0176/ 9799 2901 Braun, Martin Gaschler, Claus Holzer, Simon

Di., 19.11.2024 Hille, Andreas 0160/ 9675 8602 Resch, Stefan Gangl, Franz Jogsch, Manuel

Fr., 22.11.2024 Baumann, Lars 0151/ 5515 8802 Dr. Polonius, Kay Graf, Edgar Jungbauer, Benjamin

Di., 26.11.2024 Plank, Wolfgang 0160/ 8345 466 Ettengruber, Michael Lederer, Georg Jungtäubl, Albert

Fr., 29.11.2024 Hille, Andreas 0152/ 34281435 Eckel, Ralph Haban, Jürgen Schmidhuber Christoph

Dezember

Di., 03.12.2024 Wimschneider, Michael 0171/ 273 6143 Kaun, Robert Lerch, Peter Paukner, Mathias

Fr., 06.12.2024 Kroiss, Albert 0991/ 285 330 Keß, Herbert Löschel, Sebastian Weber, Alexander

Di., 10.12.2024 Schmidbauer, Martin 0151/ 1144 4268 Rauscher Gerorg Möller, Christian Holzer, Christoph

Fr., 13.12.2024 Fent, Andreas 0157/ 8202 3278 König, Martin Mader Thomas Ring, Kilian

Di., 17.12.2024 Wagner, Thomas 0170/ 2100 905 Kraus, Jürgen Naujokas, Martin Ring, Lothar

Fr., 20.12.2024 Lang, Thomas 0175/ 2194 321 Krebs, Thomas Kötterl Johannes Wallner Johannes

Di., 24.12.2024

Fr., 27.12.2024

Di., 31.12.2024

Es findet kein Schießbetrieb statt!

Es findet kein Schießbetrieb statt!

Es findet kein Schießbetrieb statt!

Sommerurlaub - Es findet kein Schießbetrieb statt!

HSG Deggendorf – Standaufsicht Feuerwaffen für das Jahr 2024

 *** Solltet ihr verhindert sein, bitten wir euch, selbständig einen Vertreter zu suchen und dem Schießleiter melden! ***

VIELEN DANK FÜR EURE MITWIRKUNG

Es findet kein Schießbetrieb statt!

Es findet kein Schießbetrieb statt!


